

ROZPOČET

Stavb Rekonštrukcia objektu súp. Č. 200, Banská štiavnica

Objekt Viacúčelový objekt v nádvorí

Časť: Elektroinštalácia

Zhotoviteľ: i.t.m.99, spol. s.r.o., Námestie Slobody 32, Prievidza

Spracoval: Ing. Eva Richvalská

Dátum: 26.10.2007

P.č.	Kou cenní ka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
------	--------------------	----------------	---------------	----	----------	--------------------	--------	---------	----------------

Celkový súčet

176 814,26 426 939,56 603 753,82

21-M	Elektromontáže						132 352,40	416 420,96	548 773,36
1	921	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	20,000	24,840	496,80		496,80
2	MAT	345070420	I-Trubka FX 25	m	20,000	16,440		328,80	328,80
3	MAT	345070430	I-Trubka FX 32	m	70,000	32,640		2 284,80	2 284,80
4	921	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	70,000	25,920	1 814,40		1 814,40
5	921	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	50,000	28,200	1 410,00		1 410,00
6	MAT	345070720	I-Trubka FXKVR 50 čierna	m	50,000	75,000		3 750,00	3 750,00
7	MAT	283000200	Fólia červená v m	m	10,000	15,600		156,00	156,00
8	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	kus	83,000	25,920	2 151,36		2 151,36
9	MAT	345090040	I-Krabica ASD 70 pod omiet.	ks	83,000	5,160		428,28	428,28
10	921	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	kus	7,000	66,000	462,00		462,00
11	MAT	345091300	Krabica KO-125	ks	7,000	72,240		505,68	505,68
12	921	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	25,000	111,120	2 778,00		2 778,00
13	MAT	345090751	Krabica KU 68-1903	ks	25,000	44,760		1 119,00	1 119,00
14	921	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,	m	350,000	203,640	71 274,00		71 274,00
15	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	60,000	16,200	972,00		972,00
16	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	14,000	16,200	226,80		226,80

17	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	kus	14,000	23,280	325,92		325,92
18	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	11,000	42,120	463,32		463,32
19	MAT	345020287	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	11,000	104,640		1 151,04	1 151,04
20	MAT	345020366	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	13,000	45,960		597,48	597,48
21	MAT	345020489	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	40,000	26,520		1 060,80	1 060,80
22	MAT	345020501	Dvojrámček vodrovny 3901A-B20 B biela	ks	3,000	45,720		137,16	137,16
23	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	kus	9,000	48,120	433,08		433,08
24	MAT	345020312	Prepínač 5 s krytom kolísky 3558A-A05340 BW biela	ks	9,000	194,040		1 746,36	1 746,36
25	921	210110044	Snímač pohybový zapustený vč.zapojenia	kus	7,000	120,960	846,72		846,72
26	MAT	345023040	Snímač ABB 3299A-A22180B	ks	7,000	2 772,000		19 404,00	19 404,00
27	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	kus	2,000	48,120	96,24		96,24
28	MAT	345020291	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	2,000	108,720		217,44	217,44
29	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nů montáž vč. tlejivky	ks	1,000	114,120	114,12		114,12
30	MAT	345020114	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	1,000	549,360		549,36	549,36
31	921	210110215	Montáž autom. splachovača APIS	kus	1,000	504,000	504,00		504,00
32	MAT	358029320	Automatický splachovač APIS 4K1	kus	1,000	8 190,000		8 190,00	8 190,00
33	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	6,000	78,000	468,00		468,00
34	MAT	345032870	Zásuvka 5518A-A249B	ks	6,000	129,840		779,04	779,04
35	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	kus	37,000	93,120	3 445,44		3 445,44
36	MAT	345032310	Zásuvka 5512A-2349B	ks	37,000	176,400		6 526,80	6 526,80
37	921	210190001	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	kus	2,000	315,000	630,00		630,00
38	921	210190002	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	kus	1,000	1 701,000	1 701,00		1 701,00
39	MAT	357010710	Rozvádzač RH	ks	1,000	22 680,000		22 680,00	22 680,00
40	MAT	357010740	Rozvádzač RP1	ks	1,000	3 780,000		3 780,00	3 780,00
41	MAT	357010750	Rozvádzač RP	ks	1,000	3 528,000		3 528,00	3 528,00
42	MAT	357010810	Rozvádzač stavebný	ks	1,000	6 300,000		6 300,00	6 300,00
43	MAT		Únikové svetidlo OMS Emergency 2751	ks	6	2 720,000		16 320,00	16 320,000

44	MAT		Kancelárske svietidlo OMS Modul ESO 3x28W EWG	ks	23	3 151,000		72 473,00	72 473,000
45	MAT		Kancelárske svietidlo OMS Modul ESO 3x35W EWG	ks	11	3 451,000		37 961,00	37 961,000
46	MAT		Nástenné svietidlo Osmont Jena 1 13W	ks	5	2 140,000		10 700,00	10 700,000
47	MAT		Stropné prísadené svietidlo Osmont Jena 2 26W	ks	10	3 266,000		32 660,00	32 660,000
48	MAT		Prachotesné garážové svietidlo MAH 1236 EWGA	ks	9	1 284,000		11 556,00	11 556,000
49	MAT		Exteriérové svietidlo EGLO Riga 84003 antracit	ks	4	4 210,000		16 840,00	16 840,000
50	MAT		T5 28W zdroj do OMS Modul ESO	ks	69	160,000		11 040,00	11 040,000
51	MAT		T5 35W zdroj do OMS Modul ESO	ks	33	180,000		5 940,00	5 940,000
52	MAT		Zdroj núdzového svietidla 8W	ks	6	154,300		925,80	925,800
53	MAT		Zdroj DULUX D/E 26W/830	ks	10	135,000		1 350,00	1 350,000
54	MAT		Zdroj DULUX D/E 13W/830	ks	5	125,000		625,00	625,000
55	MAT		Zdroj T8/F36W/54 26MM	ks	18	43,000		774,00	774,000
56	MAT		Zdroj LED20 GU10-CL	ks	8	280,000		2 240,00	2 240,000
57	921		Montáž svietidla OMS závesného	ks	34	215,400	7 323,60		7 323,600
58	921		Montáž ostatných svietidiel	ks	34	155,000	5 270,00		5 270,000
59	MAT		Odsávač pár kominový MORA OP 5704.0070	ks	1	6 285,000		6 285,00	6 285,000
60	MAT		Rúra vstavaná MORA VT 4809.0000	ks	1	17 246,000		17 246,00	17 246,000
61	MAT		Sklokeramická platňa MORA VD 4300.200C	ks	1	11 596,000		11 596,00	11 596,000
62	MAT		Kombinovaná chladnička GORENJE KI 291 LA 203/69 I	ks	1	20 356,000		20 356,00	20 356,000
63	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	55,000	21,720	1 194,60		1 194,60
64	MAT	354411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	54,401	60,480		3 290,17	3 290,17
65	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	141,600	9 912,00		9 912,00
66	MAT	156152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	35,000	52,920		1 852,20	1 852,20
67	MAT	354040520	HR-Podpera PV 32	ks	40,000	30,240		1 209,60	1 209,60
68	MAT	354040680	HR-Svorka SS	ks	27,000	19,320		521,64	521,64
69	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	39,000	71,880	2 803,32		2 803,32
70	MAT	354419960	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	Kus	12,000	42,840		514,08	514,08
71	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	8,000	100,320	802,56		802,56
72	MAT	354040620	HR-Svorka SO	ks	6,000	40,320		241,92	241,92
73	MAT	354040800	HR-Svorka ST 11	ks	2,000	127,320		254,64	254,64
74	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	8,000	75,240	601,92		601,92
75	MAT	354020170	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	8,000	63,000		504,00	504,00

76	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	3,000	51,240	153,72			153,72
77	MAT	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Kus	3,000	104,640		313,92		313,92
78	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	kus	7,000	66,840	467,88			467,88
79	MAT	429000300	Ventilátor SIKU 100AZ Timer	KS	7,000	1 386,000		9 702,00		9 702,00
80	MAT	585000100	Sadra	kg	100,000	11,400		1 140,00		1 140,00
81	921	210800003	Vodič uložený pod omietkou CYK 4	m	40,000	14,520	580,80			580,80
82	MAT	341042630	Vodič medený CYK 4,0 zelenožltý	m	42,000	17,160		720,72		720,72
83	921	210800005	Vodič uložený pod omietkou CYK 10	m	30,000	14,520	435,60			435,60
84	MAT	341042000	Vodič medený CYK 10 zz	m	31,500	52,320		1 648,08		1 648,08
85	921	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	30,000	16,200	486,00			486,00
86	MAT	341010340	Kábel silový medený CYKY 2Bx01,5	m	31,500	18,120		570,78		570,78
87	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	320,000	16,200	5 184,00			5 184,00
88	MAT	341010430	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	42,000	30,240		1 270,08		1 270,08
89	MAT	341010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	250,000	26,520	6 630,00			6 630,00
90	MAT	341010690	Kábel silový medený CYKY 3Dx1,5	m	42,000	26,520		1 113,84		1 113,84
91	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	240,000	16,200	3 888,00			3 888,00
92	MAT	341010650	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	252,000	39,120		9 858,24		9 858,24
93	921	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	30,000	16,800	504,00			504,00
94	MAT	341010670	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	31,500	68,640		2 162,16		2 162,16
95	921	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	30,000	19,440	583,20			583,20
96	MAT	341010800	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	31,500	216,720		6 826,68		6 826,68
97	921	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	80,000	16,200	1 296,00			1 296,00
98	MAT	341010920	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	84,000	36,600		3 074,40		3 074,40
99	921	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	15,000	16,800	252,00			252,00
100	MAT	341010930	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	15,750	56,760		893,97		893,97
		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				10 491,12	10 518,60		21 009,72
101	922	220280221	Káble UTP uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč.a zavieč.krabic	m	300,000	18,600	5 580,00			5 580,00
102	MAT	341211004	kábel UTP	m	300,000	11,400		3 420,00		3 420,00
103	MAT	341211009	Telefónne káble SYKY 10x2x0,5	m	40,000	28,320		1 132,80		1 132,80
104	922	220280222	Káble bytové SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč.a zavieč.krabic	m	40,000	21,600	864,00			864,00
105	MAT	999900000	Ostatný materiál m	sk	1,000	1 260,000		1 260,00		1 260,00

106	922	220320301	Montáž komunikačnej zásuvky		kus	11,000	367,920	4 047,12	4 047,12
107	MAT	341211189	Zásuvka R 302518		m	22,000	151,200		3 326,40
108	MAT	341211191	Nosná maska + kryt 5014A-B1018, 5014A-A1000B		m	11,000	125,400		1 379,40
		OST	Ostatné					33 970,74	33 970,74
109	HZS	HZS-001	Revízie		hod	16,000	756,000	12 096,00	12 096,00
110	HZS	HZS-002	Práca montéra pri zapájaní rozvádzačov		hod	10,000	378,000	3 780,00	3 780,00
111	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce		hod	40,000	378,000	15 120,00	15 120,00
112			Uzemňovacie vedenie v zemi		m	55,000	16,50	907,50	907,50
113			Páska pre uzemnenie		m	54,401	38,00	2 067,24	2 067,24
								176 814,26	426 939,56
									603 753,82

Stavba: Rekonštrukcia objektu súp. č. 200
 Objekt: Viacúčelový objekt v nádvorí
 Časť: Vykurovanie
 Objednávateľ: Hlavný banský úrad Banská Štiavnica
 Zhotoviteľ: i.t.m. 99 spol. s.r.o., Námestie Slobody 32

Spracoval: Ing. Eva Richvalská
 Dátum: 26.10.2007

č.p.	Označenie	POPIS	MJ	Množstvo	Jednot. cena	Cena celkom
1	ARM TL 15 x 5 DG	IZOL.TUBOLIT DG 15/ 5 3/8" trubica 2 m PE; 0-102 °C	M	30	5,7	171
2	ARM TL 22 x 5 DG	IZOL.TUBOLIT DG 22/ 5 1/2" trubica 2 m PE; 0-102 °C	M	68	7,188	488,784
3	ARM TL 28 x 9 DG	IZOL.TUBOLIT DG 28/ 9 3/4" trubica 2 m PE; 0-102 °C	M	24	14,832	355,968
4	ARM TL 35 x 9 DG	IZOL.TUBOLIT DG 35/ 9 1" trubica 2 m PE; 0-102 °C	M	18	18,252	328,536
5	ARM LEP HT625 0,5L	LEPIDLO NA IZOLACIU HT625 0,5L pre izolácie od -40 do 175°C	KS	1	590,904	590,904
6	ARM PSK SEDA 50X20	PASKA SEDA š 50 mm x dl20 m obyčajná pre PE izoláciu	KS	1	108,372	108,372
7	IMM3.017251	IMM.KOTOL VICTRIX 24 kW	KS	1	56559	56559
8	IMM3.011236	IMM.IZB.REGULÁTOR CAR týždenný modulačný regulátor	KS	1	4924,8	4924,8
9	IMM3.014083	IMM.SONDA VONK.PLAST.	KS	1	980,4	980,4
10	IMM3.010960	IMM.PRIR.+ZBERAČ KOND.80MM	KS	1	1675,8	1675,8
11	IMM3.015243	IMM.SADA 80/125 VERTIKALNA koncentrická, pre VICTRIX 50	KS	1	6726	6726
12	IMM3.010957	IMM.REDUKCIA 60/100 na 80/125	KS	1	855	855
13	IMM3.010945	IMM.PREDLZ.125/80 1M	KS	7	2154,6	15082,2
14	IMM3.010951	IMM.KOLENO 80/125 90°	KS	2	1835,4	3670,8
15	IMM3.013883	IMM.DIM SADA 2-ZÓNOVÁ	KS	1	16438,8	16438,8
16	RURZCIE 10 STR	RURA PLYN. 3/8" 17,2x2,35 6 M; 425710.0; 411343.0	M/100	32	37,152	1188,864
17	RURZCIE 15	RURA PLYN. 1/2" 21,3x2,35 6 M; 425712.0; 411343.0	M/100	74	47,22	3494,28
18	RURZCIE 20	RURA PLYN. 3/4" 26,9x2,35 6 M; 425712.0; 411343.0	M/100	24	60,06	1441,44
19	RURZCIE 25	RURA PLYN. 1" 33,6x2,90 6 M; 425712.0; 411343.0	M/100	18	91,896	1654,128
20	IVA 8363R005	I.GUL.VEN.VODA 3/4" FF	KS	2	185,844	371,688
21	IVA 8363R006	I.GUL.VEN.VODA 1" FF	KS	2	319,248	638,496
22	SLO400302	FILTER K 508 3/4"	KS	1	109,452	109,452
23	SLO400303	FILTER K 508 1"	KS	1	151,404	151,404
24	HER1772365	HERZ.TS-90V 3/8"PRIAMY	KS	1	404,736	404,736
25	HER1772367	HERZ.TS-90V 1/2"PRIAMY	KS	6	404,736	2428,416
26	HER1772465	HERZ.TS-90V 3/8"ROHOVY	KS	4	246,264	985,056
27	HER1372340	HERZ.SROB.RL-1 3/8"P	KS	1	182,412	182,412
28	HER1372341	HERZ.SROB.RL-1 1/2"P	KS	6	182,412	1094,472
29	HER1372440	HERZ.SROB.RL-1 3/8"R	KS	4	182,412	729,648
30	HER1920060	HERZ.TERM.HLAV.MINI AUT	KS	6	417,264	2503,584
31	VEN ODVKOL1/4	ODV. V.RUČNÝ S KOLEČKOM 1/4"	KS	4	18,228	72,912
32	KOR K22 6X0600	RAD. KORAD 22K 600X0600	KS	1	2050,788	2050,788
33	KOR K22 6X1000	RAD. KORAD 22K 600X1000	KS	1	2990,112	2990,112
34	KOR ZATKA	ZATKA KU RAD. KORAD	KS	2	15,504	31,008

35	KOR DRZ SADA	RAD.DRZIAK KORAD - SADA	KS	2	57,684	115,368
36	KOR ODVZDUS	ODV. VENT. KU RAD. KORAD	KS	2	17,676	35,352
37	IVA 551751	I.ROZDEL.KUR.CS 501ND 3CES	KS	2	3950,304	7900,608
38	IVA 551752	I.ROZDEL.KUR.CS 501ND 4CES	KS	1	4356,288	4356,288
39	IVA 8364R006	I.GUL.VEN.VODA 1" MF	KS	6	337,56	2025,36
40	IVA 500684	I.SVOR.SRO.TA4420 EKX16/2	KS	20	83,244	1664,88
41	IVA 73016701	I.RURA TURATECMULTI 16X2 200M	M/100	820	42,192	34597,44
42	IVA 79818203	I.OCHRANNA HAD.HK1620	M	26	18,24	474,24
43	IVA TH 30 P	I.DOSKA POLYS.TH30P CERV.	KS	223	335,736	74869,128
		0,72 M2 MÁ 1KUS				
44	IVA DP50	I.DILAT.PAS 8/160 SAMOLEP.25M	M	14	29,64	414,96
45	IVA PPB	I.PRICHYT.NA TRUB.PPB ZAH	KS	480	5,7	2736
46	IVA 003010	I.SKRINKA K ROZDEL.P1 450	KS	2	2114,7	4229,4
47	IVA 003020	I.SKRINKA K ROZDEL.P2 530	KS	1	2374,62	2374,62
48	IVA PL10	I.PLASTIFIK.UMAFORM 10 KG	KG	30	88,92	2667,6
49	MCM RD 1	RAD.KUPEL.RD 1 940X450	KS	4	1639,32	6557,28
		90/70 výkon 569 W				
50	MIN P80 1500	MINIB PODL.BEZ VENT.P80 1500	KS	1	9610,2	9610,2
		šírka/výška:243/80;suché pr.				
51	MIN P80 2500	MINIB PODL.BEZ VENT.P80 2500	KS	4	18091,8	72367,2
		šírka/výška:243/80;suché pr.				
52		Montáž	celok	1	111 000,00	111000,00

469475,184